
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 05.09.2022                                                                                                  № 965 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги  

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся  

в жилых помещениях» на территории Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Законом Брянской области от 09.06.2006 № 37-З «О порядке ведения 

органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых 

по договорам социального найма, на территории Брянской области», 

постановлением администрации Жуковского района от 14.02.2013 № 130 “Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления 

муниципальных услуг)  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в административный регламент  "Принятие на учет 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории 

Жуковского муниципального округа, утвержденный постановлением 

Администрации Жуковского муниципального округа Брянской области № 

296 от 10.03.2022г. 

1.1. Дополнить регламент приложением № 7 «Описание связей 

административных процедур и административных действий с их 

характеристиками. 

2. Настоящее постановление опубликовать  в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа», разместить в сети 

Интернет на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального  округа Брянской области. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава  администрации                                                                      О.А. Воронин 

__________________________________________________________________ 

Отослано: КУМИ администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области. 


